
eerste wijziging van de Nadere regels beschermd wonen en opvang gemeente

Dordrecht 2016

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT;

 

gezien het voorstel d.d. 18 april 2016 inzake eerste wijziging Nadere regels beschermd wonen en opvang;

 

verwijzende naar raadsbesluit Nr. 1578638, d.d. 12 april 2016, inzake vaststelling Verordening beschermd

wonen en opvang gemeente Dordrecht 2016;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de volgende

eerste wijziging van de Nadere regels beschermd wonen en opvang gemeente Dordrecht 2016

Artikel 1  
In de aanhef van de Nadere regels beschermd wonen en opvang gemeente Dordrecht 2016 wordt

"gelet op de artikelen 2.10 lid 5, 2.12 lid 2 en 2.13 van de Verordening beschermd wonen en opvang

gemeente Dordrecht 2015" vervangen door: "gelet op de artikelen 3.2 lid 3, 4.2 lid 2, 4.3, 5.1 lid 3 en 5.2

lid 3 van de Verordening beschermd wonen en opvang gemeente Dordrecht 2016".

 

Artikel 2  
Artikel 6.3 komt als volgt te luiden:

Nadere regels beschermd wonen en opvang gemeente Dordrecht 2016-2.

 

Artikel 3  
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking en werkt terug tot 20 april 2016.

2. Het overgangsrecht zoals opgenomen in artikel 11.3 van de Verordening beschermd wonen en

opvang gemeente Dordrecht 2016 is van overeenkomstige toepassing.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 april 2016.

Het college van Burgemeester en Wethouders

de secretaris de burgemeester

M.M. van der Kraan A.A.M. Brok

Nr. 84348

GEMEENTEBLAD 24 juni

2016

Officiële uitgave van gemeente Dordrecht.

Gemeenteblad 2016 nr. 84348 24 juni 20161


